CAMPEONATO DE MADRID DE PROFESIONALES PGAE

RACE
24,25y 26 de julio de 2019

LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES ADMITIDOS

NOTA: Consulte el listado provisional de admitidos. Se abre un periodo de reclamaciones que terminara a
las 10 horas del 19 de junio. Finalizado el plazo no se admitird reclamacién alguna.

Jugadores Admitidos

Licencia Nombre S
XXPOR004-P ABREU, ALEXANDRE M
GC021605-P ADARRAGA GOMEZ, JOSE LUIS M
CM113309-P AGUIAR, JAIME M
CM073352-P ALONSO PAZ, JOSE ANTONIO M
CMO023361-P ALVAREZ JIMENEZ, MANUEL M
CM022055-P BALCONES CALDERON, JOSE RAMON M
11011706-P BALLESTEROS RABA, MANUEL M
CM020523-P BALMASEDA SANCHEZ, CARLOS M
CM613341-P BARRIO GUERRERO, SANDRO M
CMAS83274-P BENITO BARRIENTOS, JAIME M
AM851128-P BERMUDO MARTIN, IGNACIO M
77533091-P BERNA MANZANARES, DANIEL M
CMO070725-P BLAZQUEZ SANCHEZ, VICENTE M
LV743388-P BUENDIA, ALFONSO M
LV530317-P BUENDIA, JOSE MARIA M
CM521823-P BUENESTADO GALLEGO, JUAN M
88431908-P CABALLERO FERNANDEZ, JOSE M M
CM003337-P CABRILES IMPERA, DANIELE VITTORIO M
CMO021349-P CALVO PEREZ, PABLO M
AM640845-P CANIZARES GOMEZ , GABRIEL M
XXPORO0Q9-P CARLOTA , JOAO M
LV022062-P CASABONA , SIXTO M
AMG83155-P CASTIZO DIAZ, JESUS M
CP060677-P CEA BERMUDEZ, FRANCISCO M
CP020715-P CLAVERIE BEAUTELL, LUIS M
CM001355-P COLOMO HIDALGO, JAVIER M
88163419-P CONTINI, MARTIN M
XXPOR0O08-P CRUZ, TIAGO M
Lv013210-P CULLA, RAFA M
LV743387-P DE HELJ, JIM VARTAK M
CMO023404-P DE MIGUEL PEREZ-HERCE, PABLO M
LV061386-P DEL MORAL BARILARI, CARLOS M
02033103-P DOPICO ROZAS, NICOLAS M
VB022026-P ESCAURIAZA URIBE-ECHEVARRIA, GONZAL M
CB353238-P ESMATGES RIU, ALEJANDRO M
CM113327-P FERNANDEZ DE DIEGO , ANA F
77213206-P FERNANDEZ GONZALEZ, DORIAN M
BP003379-P FONS PELUFO, IGNACIO M
CB081784-P GALLARDO MORENO, RAFAEL M




CM040061-P
AM151933-P
02001369-P
VB043363-P
CM081921-P
AM590909-P
LV001950-P
CM523139-P
CB353350-P
CP143284-pP
CM021971-P
LV094008-P
CM563152-P
CM521271-P
CM073326-P
AM513377-P
CM001965-P
CM041757-P
XXSWI1001-P
AM153276-P
AMO063104-P
77071285-P
BP523415-P
AMO073349-P
CM073281-P
AM833228-P
GC083324-p
Lv733101-P
LV003426-P
XXPOR0O06-P
CM021567-P
AME41807-P
CM510811-P
AM113367-P
XXPOR0O05-P
AMO023417-P
02311435-P
AM721982-P
AM111571-P
XXPOR0O03-P
AM511809-P
AM511808-P
CB053373-P
AM871718-P
CM523280-P
CMO045011-P
LV013209-P
AM111707-P
88163204-P
CB052015-P
XXSWI1002-P
AMO001848-P
XXPOROO7-P
CP020736-P
VB043311-P
CMO013006-P

GALLEGOS MARSAL, JAVIER
GANCEDO ONIEVA, GONZALO
GARCIA HEREDIA , ALFREDO
GARCIA RAMILA, SERGIO

GARCIA RODRIGUEZ , SEBASTIAN
GARZON ESCOBOSA, JOSE MANUEL
GIBB, JORDAN

GIL CASTRO , MANUEL

GIRBAU TANTINA, JOEL
GONZALEZ COURTNEY , JOSE LUIS
GONZALEZ LOPEZ-CAMARA, CARLOS
GRAU TOMAS, NOEL

HERRANZ DE CRUZ, JAVIER
HERRERIA, PABLO

HERRERO GONZALEZ , JAVIER
HIDALGO PORTILLO , ANGEL
HORTAL OCHOA, ANTONIO
ISBERT VERNIS, JOSE MARIA
JEANRENAUD, ALAIN

JIMENEZ BRAVO, MIGUEL ANGEL
JIMENEZ MENENDEZ, URBANO
LAGARTO ALONSO, FRANCISCO
LAWRENCE REYNOLDS, ROBERT
LEANDRO RODRIGUEZ, CARLOS
LOPEZ GUAPO, MARIO

LOPEZ PALACIOS, DIEGO LUIS
LOPEZ-PIZARRO RODRIGUEZ, INIGO
LUQUE, RUBEN

MADINABEITIA VICO, JULEN
MAGALHAES , JOAO

MANCEBO ESTEBAN, JOSE MANUEL
MARIN CASADO , JOSE IGNACIO
MARTIN LOPEZ, MARIA

MENA RUIZ, OLIVER

MENZIES, ROB

MORENO DE LA COVA, LEOPOLDO
MURNIZ AYORA, ANDRES

MURPHY, DAMIAN

OCHOA MONTIEL, JUAN
OLIVEIRA, FRANCISCO

OSORIO VALENCIA, DANIEL
OSORIO VALENCIA, JUAN CARLOS
PANES CAPDEVILA, JORDI

PAPP, IGNACIO

PARADA PUERTAS, JAVIER
PASTOR, JACOBO

PAYA VILA, SALVADOR

PEREZ MARTIN, FRANCISCO JOSE
POLADURA LOPEZ, JAVIER

PUIG GINER, XAVI

PURSHOUSE , BENJAMIN
QUINTEROS , LEONARDO

RAMOS, JOAO

ROBLES COLOGAN , CARLOS
SAINZ DELGADO, JAVIER

SALAMA MONSALVE, JUAN
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CM513143-P SALGADO, DAVID M
CM520703-P SAN FELIX, JAVIER M
CM611764-P SANCHEZ MOLINA, CARLOS M
CB053371-P SANCHEZ PEREZ, JUAN LUIS M
AM651601-P SANCHEZ-PALENCIA MORENO, IGNACIO M
VB092052-P SARASTI, JUAN M
AMO003423-P SCHWIERZ, CONSTANTIN M
VB103165-P SEGUROLA SOLANA , JOSE PABLO M
CMA83375-P SOLA CELIERES, MARC M
02273369-P SOTO PENA, GUILLERMO M
LV701096-P TORNE PAJARO, DIEGO M
CB052054-P TORRES, PABLO M
CB183138-P VACARISAS, LUCAS M
CM013273-P VEGA, LUIS M
02023386-P VEIGA PENA, ALVARO M
CB231425-P VELASCO ROCA, ALVARO M
CM111898-P ZWANCK , ADRIANA F
Jugadores invitados del Club

Licencia Nombre S
CMO000572-P ALONSO DOMINGUEZ, JOSE LUIS M
77561689-P CANTERO BALBAS, MIGUEL M
CM410737-P DEL CASTILLO NIETO, ISMAEL M
CM060899-P FERNANDEZ GRANDE, VICTOR M
CMO003312-P STJARNESUND , GUNNAR MAGNUS M




